
 

 

 
令和４年 5 ⽉吉⽇ 

 
訪問看護ステーション所⻑  殿 
訪問看護ステーション管理者 殿 
 

 ⻘森県訪問看護ステーション連絡協議会 
会 ⻑  森  弘 美 

⻑
                

令和 5 年度⻘森県訪問看護ステーション連絡協議会⼊会について 
 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 ⽇頃から、当協議会の事業推進につきましては、格別のご⽀援ご協⼒を賜り厚く
お礼申し上げます。  

 今般の新型コロナウイルス感染症につきまして、⽇夜、最前線で業務に従事し在
宅医療を⽀えている皆さんに、⼼から敬意を表する次第であります。今後も訪問看
護事業の健全な発展を図り、県⺠の保健・医療・福祉の向上に寄与できるよう、令
和 5 年度の活動について準備をすすめているところです。 

つきましては、別添の⼊会申込要領をご確認のうえ、是⾮当協議会へご⼊会くだ
さいますようお願い申し上げます。 

ご⼊会いただける際は、令和 5 年 5 ⽉３０⽇までに別紙⼊会申込書にご記⼊
いただき、FAX ⼜は Mail にてお⼿続きくださいますようお願いいたします。 

申込いただいた事業所には後⽇、メールアドレス確認と⼀緒に会費振込依頼書を
お送りさせていただきます。 
                
  
 
１．⻘森県訪問看護ステーション連絡協議会⼊会申込要領 
２．令和５年度⻘森県訪問看護ステーション連絡協議会⼊会申込書 
３．ホームページへ載せるための事業所紹介 
  (HP：https://aomori-houkan.jp) 
 

⻘森県訪問看護ステーション連絡協議会  
 担当：雪⽥ 
TEL：017-763-0972 
FAX：017-763-0982 
Mail：aomori.hvns.lc@gmail.com 


